siete cm (40.97m), luego se continua girando hacia el NORTE (Punto 10-11) mide 

sesenta y un metros con doce cm (61,12 m), a continuación se gira hacia el 

NORESTE (Punto 11-12) mide sesenta y dos metros con noventa y siete cm 

(62,97m), continuando en esta dirección hacia el NORESTE (Punto 12-13) mide 

ciento dos metros con seis cm (102,06m), luego se gira al SUR (Puntos 13-14) 

mide doscientos noventa y tres metros con ochenta y tres cm (293,84m), luego se 

gira al SUDESTE (Puntos 14-15) mide veintisiete metros con ochenta y tres cm 

(27,83m), en esa misma dirección virando hacia el SUR (Puntos 15-16) seis